

# **EH EJENDOMSSELSKAB ApS**

**Industrivej 57, 6740 Bramming**

**CVR-nr. 28 29 95 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Preben Ellgaard Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EH EJENDOMSSELSKAB ApS Industrivej 57 6740 Bramming
	CVR-nr.: 28 29 95 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Ellgaard Hansen, Direktør Preben Ellgaard Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommens dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 200.673 mod 254.206 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273.372 mod 182.523 sidste år. Udviklingen anses for tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke i regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>200.673</b>	<b>254.206</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	190.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>390.673</b>	<b>254.206</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.893	-20.228
<b>Resultat før skat</b>	<b>350.780</b>	<b>233.978</b>
Skat af årets resultat	-77.408	-51.455
<b>Årets resultat</b>	<b>273.372</b>	<b>182.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	223.372	132.523
<b>Disponeret i alt</b>	<b>273.372</b>	<b>182.523</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	2.980.000	2.790.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.980.000</u>	<u>2.790.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.980.000</u></b>	<b><u>2.790.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.610	27.193
Andre tilgodehavender	<u>126</u>	<u>146</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.736</u>	<u>27.339</u>
Likvide beholdninger	<u>173.918</u>	<u>162.767</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>206.654</u></b>	<b><u>190.106</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.186.654</u></b>	<b><u>2.980.106</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.571.649	1.348.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.746.649</b>	<b>1.523.277</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	471.678	407.580
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>471.678</b>	<b>407.580</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	306.471	433.472
Deposita	55.000	55.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	361.471	488.472
3 Kortfristet del af langfristet gæld	128.035	126.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	14.210
Gæld til kapitalinteresser	183.759	176.691
Selskabsskat	5.310	24.666
Anden gæld	274.252	218.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.856	560.777
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>968.327</b>	<b>1.049.249</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.186.654</b>	<b>2.980.106</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.215.754	50.000	1.390.754
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.523	50.000	182.523
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.348.277	50.000	1.523.277
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	223.372	50.000	273.372
	<b>125.000</b>	<b>1.571.649</b>	<b>50.000</b>	<b>1.746.649</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.393	8.611
Andre finansielle omkostninger	<u>23.500</u>	<u>11.617</u>
	<b><u>39.893</u></b>	<b><u>20.228</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.478.205	2.388.205
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>90.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.478.205</u></b>	<b><u>2.478.205</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	311.795	311.795
Årets regulering til dagsværdi	<u>190.000</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b><u>501.795</u></b>	<b><u>311.795</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.980.000</u></b>	<b><u>2.790.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af en industri- og logistikejendom på i alt 656 m<sup>2</sup> beliggende i Bramming.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt  
+/- Reguleringer til lejen  
- Vedligeholdelsesomkostninger  
- Driftsomkostninger  
- Administration  
= Reguleret driftsresultat  
/ Afkastprocent  
= Bruttoværdi

## Noter

---

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv. Ved beregning er anvendt et afkast på 7,5%.

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	434.506	128.035	306.471	0
Deposita	55.000	0	55.000	0
	<u>489.506</u>	<u>128.035</u>	<u>361.471</u>	<u>0</u>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	2.980.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	190.000

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 435 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.980 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Jørgen Ellgaard Hansen

### Direktør

På vegne af: EH Ejendomsselskab ApS

Serienummer: 1dfed6ce-64e6-4f74-9b2e-0c6669fa77d8

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-06-24 18:52:36 UTC



## Preben Ellgaard Hansen

EH EJENDOMSSSELSKAB ApS CVR: 28299540

### Direktør

På vegne af: EH Ejendomsselskab ApS

Serienummer: dfab973b-a6ef-44a9-b321-98bc6d1c4e91

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-06-26 09:48:58 UTC



## Tonny Løbner

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0aef8b70-f229-4eb7-a2a6-16b9a4d533a2

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-26 11:05:16 UTC



## Preben Ellgaard Hansen

EH EJENDOMSSSELSKAB ApS CVR: 28299540

### Dirigent

På vegne af: EH Ejendomsselskab ApS

Serienummer: dfab973b-a6ef-44a9-b321-98bc6d1c4e91

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-06-26 12:46:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**